Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 570/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 04 de novembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 629/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 629/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 37º Reunião Ordinária, realizada no
dia 15 de outubro de 2024, informamos:

1a 3-A lei está sendo aplicada, inclusive, visando atender seus dispositivos,
foram realizados os estudos para a concepção da cartilha, até mesmo com possibilidade
de eventual incorporação na Caderneta da Gestante (atualmente utiliza-se o modelo do
Ministério da Saúde, 3º edição).

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

 JOE OSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CAMARA MUNICIPAL DE| .sãa-

S. BARBARA DOESTE

OR] DATA: 04/11/2024
dO HORA: 15:58 a,Ee  SN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 629/20o Autoria: Secretário Municipal de Governc

Assunto: Requer informações ao Poder
Lin Executivo sobre a execução da LeiLo Ordinária 4.210/2021 Altera os9 Chave: 2494F

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP - Fone (19) 3455-8000